[image: image1.jpg]

                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

                             24.10.2017 г.                                                                         №  18-186
О заключении соглашения о передаче части

полномочий органов местного самоуправления

Казачкинского муниципального образования

органам местного самоуправления

Калининского муниципального района

Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Казачкинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Передать на 2018 год органам местного самоуправления Калининского муниципального района Саратовской области полномочие:

1) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин.

2. Заключить соглашение с органами местного самоуправления Калининского муниципального района о передаче на 2018 год полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения.

3. Подписание соглашения поручить главе администрации Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после принятия, подлежит обнародованию.

Глава Казачкинского МО    -                               Е.А.Морозова